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VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kdd produktu
Baleni zakladnfi
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A64102

5 ks

30 ks
8595097812206
21%
CONCORDE

Zaznamni kniha A4 ¢tverecek s tvrdymi deskami, 100 listl

Dostupnost na hlavnim skladé:

+420 385 102 239 (Po-P3
7:30-16:00)
info@volf-concorde.cz

300-500 ks
na cesté 500-1 000 ks
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde
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Popis Parametry
Zaznamni kniha A4 Ctverecek, 100 listu. Kniha Znacka CONCORDE

disponuje pevnymi deskami, vazba je lepend a
soucasné Sita, bezdfeva a v atraktivnim designu.
Dodavano v mixu designd.



